

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 이산면 ~ 이산면

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
이산면	692,069	633,575	58,494
이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)	542,776	490,847	51,929
이산면 관리	199,376	150,477	48,899
청사관리	59,532	12,473	47,059
201 일반운영비	9,532	12,473	△2,941
02 공공운영비	9,532	12,473	△2,941
○사무실난로 연료비 1,400원 * 8시간 * 120일 * 3대	4,032		
○건물유지 관리비 1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량유지비 2,000,000원 * 2대	4,000		
401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
01 시설비	50,000	0	50,000
○청사 하수구 및 전정포장 50,000,000원 * 1식	50,000		
보건환경관리	5,052	4,862	190
101 인건비	1,944	1,832	112
04 기간제근로자등보수	1,944	1,832	112
○하계방역 인부임 38,880원 * 1명 * 50일	1,944		
206 재료비	1,568	1,490	78
01 재료비	1,568	1,490	78
○휘발유 2,400원 * 100ℓ	240		
○경유 1,850원 * 150ℓ	278		
○확산제 2,500원 * 300ℓ	750		
○재활용품 수거용 포대구입 5,000원 * 5장 * 12월	300		
307 민간이전	1,540	1,540	0
01 의료및구료비	1,540	1,540	0
○행여결인 구호비 15,000원 * 3명 * 12월	540		
○행여사망자 장례비 500,000원 * 2구	1,000		
보안등 유지관리	39,560	39,560	0
201 일반운영비	39,560	39,560	0
02 공공운영비	39,560	39,560	0
○가로등, 보안등 전기요금 6,000원 * 430등 * 12월	30,960		
○가로등, 보안등 수리비 50,000원 * 430등 * 40/100	8,600		
국토공원화 사업	22,678	21,683	995
101 인건비	15,398	14,511	887
04 기간제근로자등보수	15,398	14,511	887

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 이산면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○도로변 및 제방 풀베기 인부임 38,880원 * 4명 * 13일 * 3회	6,066		
○국토공원화사업(꽃길, 조경지관리) 인부임 38,880원 * 10명 * 10일	3,888		
○광고물정비 및 행락지 환경정비 인부임 38,880원 * 3명 * 20일	2,333		
○환경정비 인부사역 38,880원 * 1명 * 80일	3,111		
206 재료비	7,280	7,172	108
01 재료비	7,280	7,172	108
○꽃길, 조경수관리 병충해 방제약제 구입 10,000원 * 10종	100		
○꽃길, 조경수관리 기타 작업도구 등 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
○꽃길, 조경수관리 퇴비 및 비료 구입 5,000원 * 5종 * 4회	100		
○연도변 풀베기 휘발유 구입 2,400원 * 200ℓ	480		
○돛방실둘레길 등산로변 야생화 구입 500원 * 3,000주	1,500		
○읍면동 특색있는 다년생 꽃나무 식재사업 10,000원 * 500본	5,000		
주민자치 기반강화	72,554	71,899	655
201 일반운영비	480	509	△29
02 공공운영비	480	509	△29
○방범용 CCTV 전기요금 5,000원 * 8개소 * 12월	480		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○세무담당공무원 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
301 일반보상금	69,674	68,990	684
05 통·리·반장활동보상금	65,570	65,570	0
○이장수당	62,320		
- 기본수당 200,000원 * 19명 * 12월	45,600		
- 상여금 200,000원 * 19명 * 200%	7,600		
- 회의참석수당 20,000원 * 19명 * 2회 * 12월	9,120		
○반장수당 50,000원 * 65명	3,250		
10 행사실비보상금	4,104	3,420	684
○리별현황 토론 등 회의참석자 급식제공 6,000원 * 57명 * 12월	4,104		
소규모 주민편익사업	343,400	340,370	3,030
소규모 주민편익사업	343,400	340,370	3,030
401 시설비및부대비	343,400	340,370	3,030
01 시설비	340,000	337,000	3,000

부서: 이산면

정책: 이산면 사업경비(일반공공행정/일반행정)

단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○소규모 주민편익사업	340,000		
- 신암1리 얼음골 배수로 정비공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 신암2리 우금 배수로 정비공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 신암3리 신기평 도수로 설치공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 신암3리 솔개골 도수로 설치공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 지동2리 뒤골 배수로 정비공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 지동3리 이계들 도수로 설치공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 석포1리 동산골 안길 포장공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 석포2리 못골 도수로 설치공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 용상1리 배해 배수로 정비공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 용상2리 윗먹골 농로 포장공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 신천2리 적골 농로 포장공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 운문1리 장자골 배수로 정비공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 운문2리 높으래 진입로 포장공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 두월2리 새방골 농로 포장공사 105,000원 * 200m	21,000		
- 내림1리 새골 안길 포장 및 배수로 정비공 사 105,000원 * 200m	21,000		
- 내림2리 지미들 제방도로 포장공사 125,000원 * 200m	25,000		
03 시설부대비	3,400	3,370	30
○소규모 주민편익사업 시설부대비 340,000,000원 * 1/100	3,400		
행정운영경비(이산면)(기타/기타)	149,293	142,728	6,565
인력운영비	51,263	48,856	2,407
인력운영비	51,263	48,856	2,407
101 인건비	51,263	48,856	2,407
01 보수 ○시간외근무수당 8,476원 * 14명 * 36시간 * 12월	51,263	48,856	2,407
기본경비	98,030	93,872	4,158
기본경비	98,030	93,872	4,158

부서: 이산면
 정책: 행정운영경비(이산면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	39,550	34,792	4,758
01 사무관리비	27,678	27,224	454
○복사용지 구입 13,000원 * 14박스 * 12월	2,184		
○특근매식비 6,000원 * 3식 * 14명 * 12월	3,024		
○일반수수료 100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
○소규모 수선비	6,580		
- 복사기 수리 500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리 100,000원 * 4대 * 50/100	200		
- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
- 프린터 토너(흑백) 200,000원 * 5회 * 4대	4,000		
- PC 수리 100,000원 * 14대 * 20/100	280		
- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 14명 * 12월	840		
○일·숙직비	13,250		
- 일직 50,000원 * 1명 * 115일	5,750		
- 숙직 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
02 공공운영비	11,872	7,568	4,304
○공공요금 및 제세	11,872		
- 우편요금 150,000원 * 12월	1,800		
- 유선방송 사용료 9,000원 * 12월	108		
- 청사 전기요금 600,000원 * 12월	7,200		
- 전기설비 안전관리 대행 수수료 120,000원 * 12월	1,440		
- 환경개선부담금 50,000원 * 2회	100		
- 상하수도 요금 50,000원 * 12월	600		
- 예비군중대본부 전기요금 52,000원 * 12월	624		
202 여비	45,920	45,920	0
01 국내여비	3,920	3,920	0
○업무추진 국내여비 70,000원 * 14명 * 4일	3,920		
02 월액여비	42,000	42,000	0
○월액여비 250,000원 * 14명 * 12월	42,000		
203 업무추진비	10,160	10,160	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 14명	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0

부서: 이산면
 정책: 행정운영경비(이산면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○직책급업무수행경비 - 면장 150,000원 * 1명 * 12월 - 부면장 50,000원 * 1명 * 12월	2,400 1,800 600		